

from Monday
20/05 to 26/05



Big on Quality,
Lidl on Price

Most Amazing deals

L-aħjar Offerti għalikom!

EXTRA OFFERS only available at MOSTA



Pink Lady Apples

1kg pack

-33%

~~2.99~~

1.99

fridge section

Dal Salumiere
Italian Mortadella



150g pack

-32%

~~2.79~~

1.89

1kg = € 12.60



Boneless Chicken Breast

400g pack

-33%

~~4.49~~

2.99

1kg = € 7.48



fridge section

Antichi Maestri
Parmigiano Reggiano PDO 14 months



300g pack

-33%

~~5.99~~

3.99

1kg = € 13.30

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality, Lidl on Price



Fruits and Vegetables

up to
-30%
and even more




Per piece

-30%

~~0.99~~
0.69

FRESH
Delivered Every Day

Cos Lettuce



500g pack

-32%

~~2.49~~
1.69

FRESH
Delivered Every Day

Bunch Tomatoes
Nickel free

1kg = € 3.38




Loose per kg

-33%

~~1.49~~
0.99

FRESH
Delivered Every Day

Cucumbers



500g pack

-28%

~~2.49~~
1.79

FRESH
Delivered Every Day

Mixed Peppers

1kg = € 3.58



500g pack

-28%

~~2.79~~
1.99

FRESH
Delivered Every Day

Seedless Grapes

1kg = € 3.98



750g net

-28%

~~1.39~~
0.99

FRESH
Delivered Every Day

Lemons
Siracusa PGI

1kg = € 1.32



Get more with Lidl Plus:
discover the extra-savings in the App.



400g pack

Coupon 

~~4.79~~
3.49


-27%

Activate and save!


FRESH
Delivered Every Day

Blueberries

1kg = € 8.73



1kg net

Coupon 

~~1.99~~
1.29

-35%

Activate and save!

FRESH
Delivered Every Day

Oven Potatoes

Meat & Fish

up to
-30%
and even more

from Monday
20/05 to 26/05



500g pack

-25%

~~4.69~~

3.49

Marinated
Chicken Wings
in paprika sauce

1kg = € 6.98



250g pack

-26%

~~2.69~~

1.99

Marinated Pork
Loin Steak

1kg = € 7.96



400g pack

-30%

~~4.99~~

3.49

Minced Beef
low-fat

1kg = € 8.73

Get your
discount
at the
checkout



Per kg

€ 4.00 OFF

~~18.99~~

14.99

Veal Slices

-21%



250g pack

-25%

~~5.99~~

4.49



Gastronomia di Mare
Salmon Fillet
with Skin

1kg = € 17.96



SUSHI BOX
Toshi
190/200g pack

-25%

~~3.99~~

2.99

Select & Go
Sushi Box

1kg = € 15.74/ 14.95



200g pack

Coupon

~~3.79~~

2.49

-34%

Activate and save!

1kg = € 12.45



Breaded
Dabs Fillet



500g pack

Coupon

~~3.19~~

2.35

-26%

Activate and save!

1kg = € 4.70

Boneless
Chicken Thighs

up to
-30%
 and even more



140g pack

-25%

~~1.99~~
1.49

1kg = € 10.64

fridge section

Dal Salumiere
Baked Chicken Breast



2x 100g pack

-28%

~~2.79~~
1.99

1kg = € 9.95

fridge section

Dal Salumiere
Cooked Ham for Toast



100g pack

-28%

~~2.79~~
1.99

1kg = € 19.90

fridge section

Dulano Selection
Jamon Serrano Sliced



80g pack

-32%

~~2.79~~
1.89

1kg = € 23.63

fridge section

Dal Salumiere
Light Speck



100g pack

-25%

~~3.49~~
2.59

1kg = € 25.90

fridge section

Dal Salumiere
Italian style Appetizer PDO



200g pack

-25%

~~1.99~~
1.49

1kg = € 7.45

fridge section

DewFresh
Smoked Back Bacon



Get more with Lidl Plus:
discover the extra-savings in the App.



80g pack

Coupon

~~2.99~~

1.95

1kg = € 24.38

fridge section

Dal Salumiere
Bresaola Carpaccio

-34%

Activate and save!

Get your discount at the checkout



Per kg

Coupon

~~13.49~~

8.49

fridge section

Renzini
Guanciale del Norcino
 Seasoned

-37%

Activate and save!

from Monday
20/05 to 26/05

up to
-30%
and even more



250g pack

~~0.99~~
-30%

0.69

1kg = € 2.76

fridge section

Milbona
Ricotta Cheese



100g pack

~~2.49~~
-28%

1.79

1kg = € 17.90

fridge section

Milbona
Cream Cheese Specialities
With pepper, chives
or smoked salmon



200g pack

~~2.39~~
-25%

1.79

1kg = € 8.95

fridge section

ITALIANO
Mozzarella Knots
Only italian milk



300g pack

~~2.59~~
-27%

1.89

1kg = € 6.30

fridge section

Milbona
Smoked Scamorza Cheese



100g pack

~~1.89~~
-26%

1.39

1kg = € 13.90

fridge section

Antichi Maestri
Grana Padano PDO 14 months
Flakes



400g pack

~~3.49~~
-25%

2.59

1kg = € 6.48

fridge section

Milbona
Fontal



200g pack

Coupon

~~3.59~~

-36%

2.29

1kg = € 11.45

Activate and save!

fridge section

Valley Spire
Blended Cheese Slices



200g pack

Coupon

~~1.99~~

-35%

1.29

1kg = € 6.45

Activate and save!

fridge section

Milbona
Gouda in Slices

EXTRA OFFERS

up to
-30%
and even more



Vemondo Bio Organic
Organic Almond Drink
Sweetened

1L pack

~~1.59~~
1.11



Crownfield
**Nougat/Milk
Choco Pillows**

750g pack

~~3.85~~
2.79

1kg = € 3.72



Baresa
Sun Dried Tomato
In oil

170g (drained) pack

~~1.79~~
1.29

1kg (drained) = € 7.59



Freeway
Tea zero
Peach or lemon

1.5L bottle

~~0.99~~
0.75

Incl. BCRS = €0.10

1L = € 0.43



GOLDEN HARVEST
SINCE 1946

**Loaf with
oilseeds**

600g pack

~~1.29~~
0.95

1kg = € 1.58



Manjo
Spicy Bigilla

200g pack

~~1.35~~
0.99

1kg = € 4.95



Get more
with Lidl Plus:
**discover the
extra-savings
in the App.**



Choco Nussa
**Chocolate Duo
spread**

750g pack

Coupon

~~4.49~~

2.89

1kg = € 3.85

-35%

Activate and save!



**Walnut
Halves**

300g pack

Coupon

~~3.35~~

2.19

1kg = € 7.30

-34%

Activate and save!

fridge section

BIG BRANDS

up to **-30%**
and even more

from Monday
20/05 to 26/05

Your local Favourite Brands



Sunshine Snacks
Crisps
With sour cream & onion

25g pack

-23%

~~0.90~~
0.69

1kg = € 27.60



Tat-Taljan
Ravioli Ricotta

1kg pack

-29%

~~5.49~~
3.89

frozen



Pringles
Crisps
Original, Paprika,
Sour cream & onion

185g pack

-21%

~~2.29~~
1.79

1kg = € 9.68



Star
Saikebon
Chicken

60g pack

-31%

~~1.29~~
0.89

1kg = € 14.83



Nestlé
Kit Kat Mini

301g pack

-28%

~~3.49~~
2.49

1kg = € 8.27



Bauli
Croissant Chocolate

10x 50g pack

-31%

~~3.49~~
2.39

1kg = € 4.78



AIA
Wudy Würstel
With cheese

150g pack

Coupon



-33%

~~1.19~~
0.79

1kg = € 5.27

fridge section

Activate and save!



Italpizza
Pizza Margherita

485g pack

Coupon



-25%

~~3.99~~
2.99

1kg = € 6.16

frozen

Activate and save!

from Monday
20/05 to 26/05

up to
-50%

3-in-1: as a bookcase,
with pull-out option
or as a corner unit



Per pack

~~89.00~~
49.00



LIVARNO home
Shelving Unit
Fixings included

Min. cutting radius: 45mm
Cutting track width: 5mm
Stroke height: 7mm

For precise cutting of metal
and sheet metal



Per pack

~~69.00~~
39.00

PARKSIDE®
Nibbler

Adjustable die-plate with 90° locking
Max. cutting capacity: aluminium:
2.5mm (200N/mm²) / steel: 1.6mm
(400N/mm²), 1.2mm (600N/mm²),
0.8 mm (800N/mm²)
Includes: 2 hex keys, 2 grooved pins
(1 pre-mounted)
550W



FOR A GOOD REASON
GRUNDIG

**True wireless earbuds,
10000mAh powerbank
or Wireless charger stand**
Charging cable included



Per pack

~~9.99~~
5.99

CRIVIT

Kettlebell 4, 6 or 8kg

With plastic coating to protect
against impacts
Wide handle
Flat bottom with rubber feet



Per pack

~~11.99~~
6.99



Recipes included

Per pack

~~34.99~~
19.99



SILVERCREST® KITCHEN TOOLS
**Double Waffle
Maker**

With non-stick coating
Waffle size: Ø 16.5cm (exterior)
1200W



Per pack

~~7.99~~
3.99

crelando®
**Canvas, 1, 2 or
3 pieces**
Pure cotton



Per pack

~~4.99~~
2.99

crelando®
**Round & Flat
Brush Set**
7 or 12 pieces

Measuring
range:
0-150mm / 0-6"



Measuring
range: 0-360°

PARKSIDE®
**Digital Calliper
or Angle Finder**
Includes a hard case,
and a battery

Per pack

~~12.99~~
6.99



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies,
these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material.
Prices are valid save errors or omissions.

**Customer
Service**

Questions, feedback or suggestions?
Call our free customer number on

800 62 777

Please contact us at
www.lidl.com.mt/contact

Available in English and on some mobile service providers